
Rg Catégorie Compétiteur Club Ligue 

Poussin Masculin Quyen
1 11307554 DIA DJAMINE 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
2 11200875 DOS REIS VARELA DARREN 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
3 11307030 CHALLAOUI SOREN 0950666 ASSOCIATION DE SPORT ET DE CULTURE DU VIETNAM  ILE DE FRANCE
3 11364820 ESSARRAJ RAYAN 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE

Poussin Feminine Quyen
1 11364819 SEPIERRE CASSANDRA 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE
2 11292290 BARAT MELANIE 0950666 ASSOCIATION DE SPORT ET DE CULTURE DU VIETNAM  ILE DE FRANCE

Pupille Masculin Bai Vu Khi
1 11364255 LAURENT EUDES 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD  OCCITANIE
2 11000369 CHAMPANHET SAÏ 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE

Pupille Feminine Bai Vu Khi
1 11198253 GOUPIL AXELLE 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
2 11328879 HOUSSAMI BENIGNI AMAYA 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE

Pupille Masculin  Quyen
1 11000369 CHAMPANHET SAÏ 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
2 11138574 GHANMI ABDALLAH 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
3 11403156 CAZAC JOHANN 0950666 ASSOCIATION DE SPORT ET DE CULTURE DU VIETNAM  ILE DE FRANCE
3 11364255 LAURENT EUDES 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD  OCCITANIE
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Pupille Feminine  Quyen
1 11198253 GOUPIL AXELLE 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
2 11215408 ESSARRAJ LOUJAYNE 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE
3 11117835 CHAUMONT JULIETTE 0060692 E S VILLENEUVE LOUBET V V DAO  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
3 11253083 JAYET-CHARLES LOLA 0060692 E S VILLENEUVE LOUBET V V DAO  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Benjamin Masculin Bai Vu Khi
1 11158410 CLARMONT LOUIS 0910718 KUNG FU POUR TOUS  ILE DE FRANCE
2 11289522 ALLIOT NATAN 0910718 KUNG FU POUR TOUS  ILE DE FRANCE
3 10921070 STEFANKO DEMYAN 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
3 10817981 KOUNI OWAYS 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE

Benjamin Masculin  Quyen
1 11158410 CLARMONT LOUIS 0910718 KUNG FU POUR TOUS  ILE DE FRANCE
2 10921070 STEFANKO DEMYAN 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
3 10817981 KOUNI OWAYS 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
3 11289522 ALLIOT NATAN 0910718 KUNG FU POUR TOUS  ILE DE FRANCE

Benjamin Feminine Bai Vu Khi
1 11319574 MELIS BIANCA 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD  OCCITANIE
2 10699001 CHRIFI TORRICELLI NAWELLE KIM LIEN 0310719 VIET VO DAO THANH LONG  OCCITANIE
3 11138573 GHANMI MARYEM 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
3 10802556 PONCET MANON 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Benjamin Feminine  Quyen
1 10802556 PONCET MANON 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
2 11319574 MELIS BIANCA 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD  OCCITANIE
3 11138573 GHANMI MARYEM 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
3 10699001 CHRIFI TORRICELLI NAWELLE KIM LIEN 0310719 VIET VO DAO THANH LONG OCCITANIE
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Minime Masculin Bai Vu Khi
1 11156948 KOUKPODE SIMEON 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE
2 11156947 KOUKPODE DAVID 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE
3 11321874 RASSAT TRISTAN 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY  ILE DE FRANCE

Minime Masculin  Quyen
1 11156947 KOUKPODE DAVID 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE
2 10830339 NGUYEN YANIS 0950103 YI KING DO TOKALELEI  ILE DE FRANCE
3 11426070 BEN YOUNES ADEM 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE
3 11156948 KOUKPODE SIMEON 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE

Minime Feminine Bai Vu Khi
1 11360758 DESNOUES ZOE 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY  ILE DE FRANCE
2 11027198 CHALGHOUMI CHAIMA 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE
3 11321875 LEFEVRE AGATHE 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY  ILE DE FRANCE
3 11143258 DELZENNE ELOISE 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY  ILE DE FRANCE

Minime Feminine  Quyen
1 11027198 CHALGHOUMI CHAIMA 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE
2 11143258 DELZENNE ELOISE 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY  ILE DE FRANCE
3 11360758 DESNOUES ZOE 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY ILE DE FRANCE
3 11321875 LEFEVRE AGATHE 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY  ILE DE FRANCE

Equipe Quyen Dong Dien Poussin-Pupille Mixte
BARAT MELVIN 

1 0950666 BARAT MELANIE 0950666 ASSOCIATION DE SPORT ET DE CULTURE DU VIETNAM ILE DE FRANCE
CAZAC JOHANN
NICODEME KARINE  

2 0060750 DOS REIS VALERA DARREN 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
GHANMI ABDALLAH
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Equipe Quyen Dong Dien Mixte Benjamin-Minime Mixte
DESNOUES ZOE

1 0950636 LEFEVRE AGATHE 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY  ILE DE FRANCE
DELZENNE ELOISE
BIANCA MELYS

2 0310710 EUDE LAURENT 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD OCCITANIE
ALAN PRIGENT
MARTIN LACOUR BEAULANDE

3 0590697 CARNEVALE ZELIE 0590697 V V DAO TRUONG BACH LONG TEMPLEUVE  HAUTS-DE-FRANCE
FABBRONI ANTONIA

Equipe Song Luyen Poussin-Pupille Mixte
NICODEME KARINE

1 0060750 GHANMI ABDALLAH 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Page 4 de 7



Poussin : -25 kg Masculin (3 Par.)
1 11307554 DIA DJAMINE 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
2 11364820 ESSARRAJ RAYAN 0910679 S C A 2000 EVRY ILE DE FRANCE
3 11364243 GARY SOULEYMANE 0950103 YI KING DO TOKALELEI  ILE DE FRANCE

Poussin : -30 kg Masculin (3 Par.)
1 11241041 LEBELT JALEN 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY ILE DE FRANCE
2 11307030 CHALLAOUI SOREN 0950666 ASSOCIATION DE SPORT ET DE CULTURE DU VIETNAM  ILE DE FRANCE
3 11198566 PORTEBOEUF-GAUCHE AïDEN 0910743 KIM HO BA LE TIGRE JAUNE  ILE DE FRANCE

Poussin : -25 kg Feminine (2 Par.)
1 11446947 INACIO ALICE 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE
2 11440866 HUET KAYLEE 0930644 SON LONG VO THUAT  ILE DE FRANCE

Poussin : -30 kg Feminine (2 Par.)
1 11264861 AIT EL GAZZAR NAILA 0780614 C A S C A M  ILE DE FRANCE
2 11433237 OUESLATI SHAINESSE 0920604 VO CO TRUYEN SURESNES  ILE DE FRANCE
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Pupille : -25 kg Masculin (3 Par.)
1 11446946 INACIO LUCAS 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE
2 11437964 ROBINET NOA 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE  ILE DE FRANCE
3 11000369 CHAMPANHET SAÏ 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE

Pupille : -30 kg Masculin (2 Par.)
1 11427842 KLAI RAHIM 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE  ILE DE FRANCE
2 11249744 BELHADI ELIAS 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
3 11437965 EL BOUSTANI RAYAN 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE  ILE DE FRANCE

Pupille : -35 kg Masculin (2 Par.)
1 11218784 MOREAU DAMIAN 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE
2 11195831 HUET KAISS 0930644 SON LONG VO THUAT  ILE DE FRANCE
3 11203982 PHUONG ARTHUR 0930672 THIEU LAM CONG PHU  ILE DE FRANCE

Pupille : -30 kg Feminine (3 Par.)
1 11198253 GOUPIL AXELLE 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
2 11413022 SISSOKO INNA 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
3 11334230 MIRABET RIM 0920604 VO CO TRUYEN SURESNES  ILE DE FRANCE

Pupille : -35 kg Feminine (3 Par.)
1 11423418 BERRAJAA HIND 0950103 YI KING DO TOKALELEI  ILE DE FRANCE
2 11117835 CHAUMONT JULIETTE 0060692 E S VILLENEUVE LOUBET V V DAO  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
3 11215408 ESSARRAJ LOUJAYNE 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE
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Pupille : -40 kg Feminine (2 Par.)
1 11241552 AMCHARHOU INES 0920604 VO CO TRUYEN SURESNES  ILE DE FRANCE
2 11328879 HOUSSAMI BENIGNI AMAYA 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE

Benjamin : -30 kg Masculin (2 Par.)
1 10921070 STEFANKO DEMYAN 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS ILE DE FRANCE
2 11125353 HUET AYLHAN 0930644 SON LONG VO THUAT  ILE DE FRANCE

Benjamin : -35 kg Masculin (2 Par.)
1 10960375 MODESTINE NOAH 0930644 SON LONG VO THUAT  ILE DE FRANCE
2 11218235 KLAI YOUSSEF 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE  ILE DE FRANCE
3 11218254 EL MECHRAFI WASSIL 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE  ILE DE FRANCE

Benjamin : -40 kg Masculin (2 Par.)
1 11218252 RHTAISSI SAAD 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE  ILE DE FRANCE
2 10817981 KOUNI OWAYS 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE
3 10937372 HYLAND THOMAS 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE

Benjamin : -45 kg Masculin (3 Par.)
1 11039166 HUET AERON 0930644 SON LONG VO THUAT  ILE DE FRANCE
2 11197564 MOKHTARI IDRISS-SAMI 0950666 ASSOCIATION DE SPORT ET DE CULTURE DU VIETNAM  ILE DE FRANCE
3 11300963 RUSNAK GABRIEL 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE  ILE DE FRANCE
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Benjamin : -50 kg Masculin (3 Par.)
1 11010296 LEDOUX EWAN 0590697 V V DAO TRUONG BACH LONG TEMPLEUVE  HAUTS-DE-FRANCE
2 11191986 KERTAL ILYES 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE
3 11163882 OUESLATI ADAM 0920604 VO CO TRUYEN SURESNES  ILE DE FRANCE

Benjamin : -55 kg Masculin (2 Par.)
1 10983342 MANCO MONTOYA LEONIDAS 0930644 SON LONG VO THUAT  ILE DE FRANCE
2 11440874 MEDDOUR AYOUB 0930644 SON LONG VO THUAT  ILE DE FRANCE

Benjamin : 55 et + kg Masculin (2 Par.)
1 11075186 NYEMB ROMAIN 0910743 KIM HO BA LE TIGRE JAUNE  ILE DE FRANCE
2 11314201 LE CORRE TREGOUS LOGAN 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE  ILE DE FRANCE

Benjamin : -30 kg Feminine (2 Par.)
1 10985412 CAZAC ANGELINE 0950666 ASSOCIATION DE SPORT ET DE CULTURE DU VIETNAM  ILE DE FRANCE
2 11198665 MERLLIE-ROUILLARD HELOÏSE 0910743 KIM HO BA LE TIGRE JAUNE ILE DE FRANCE

Benjamin : -35 kg Feminine (2 Par.)
1 11438039 HAMDI JOUHEYNA 0940663 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CRISTOLIENNE ILE DE FRANCE
2 11421896 CARNEVALE ZELIE 0590697 V V DAO TRUONG BACH LONG TEMPLEUVE  HAUTS-DE-FRANCE
3 11121628 GARY HAFSA 0950103 YI KING DO TOKALELEI  ILE DE FRANCE

Benjamin : -40 kg Feminine (2 Par.)
1 10802556 PONCET MANON 0060750 ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY  PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
2 11344211 DJAOU INES 0920604 VO CO TRUYEN SURESNES  ILE DE FRANCE
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Benjamin : -45 kg Feminine (2 Par.)
1 11171637 FABBRONI ANTONIA 0590697 V V DAO TRUONG BACH LONG TEMPLEUVE HAUTS-DE-FRANCE
2 11413028 SISSOKO MAY 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE

Minime : -40 kg Masculin (1 Par.)
1 11328871 GUERMAT YOUNES 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS  ILE DE FRANCE

Minime : -55 kg Masculin (3 Par.)
1 11156948 KOUKPODE SIMEON 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE
2 11440873 MEDDOUR WASSIM 0930644 SON LONG VO THUAT ILE DE FRANCE
3 11169894 BUNIOWSKI JAN 0920604 VO CO TRUYEN SURESNES  ILE DE FRANCE

Minime : -65 kg Masculin (2 Par.)
1 11156947 KOUKPODE DAVID 0780717 ECOLE LAM SON PISCIACAISE  ILE DE FRANCE
2 11426070 BEN YOUNES ADEM 0910679 S C A 2000 EVRY  ILE DE FRANCE

Minime : -50 kg Feminine (2 Par.)
1 10983339 BEN HARZALLAH MYRIAM 0930644 SON LONG VO THUAT  ILE DE FRANCE
2 11198622 DUMESNIL VICTORIA 0910743 KIM HO BA LE TIGRE JAUNE  ILE DE FRANCE

Minime : 55 et + kg Feminine (2 Par.)
1 10929447 VIGUIER APOLLINE 0930672 THIEU LAM CONG PHU  ILE DE FRANCE
2 11027198 CHALGHOUMI CHAIMA 0910679 S C A 2000 EVRY ILE DE FRANCE
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